РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от         07    мая         2018 г.                                                         № 31/102

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
Болдовского сельского поселения
 Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от  29 декабря 2004 года № 190- ФЗ,
  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Болдовского сельского поселения

Совет   депутатов  Болдовского сельского поселения
Рузаевского  муниципального района
РЕШИЛ

1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки  Болдовского         сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденные решением Совета депутатов сельского поселения от  02 июля  2012 года № 40 (( с внесенными  изменениями  в решение  Совета депутатов  Болдовского  сельского поселения от 29 февраля  2016 года
 № 254,    12 сентября   2016 года № 292,  от   12 октября     2016 г ,№ 2/7 , от 16  февраля  2018 года № 26/82 )
- Общественно-деловая зона
О1-Зона делового, общественного и коммерческого назначения:
В основные виды разрешенного использования недвижимости добавить :
.  религиозное использование

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на сайте органов местного самоуправления в сети Интернет по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
Глава Болдовского
сельского поселения                                          А.М.Васин